
RIG.271.11.2023.DS                                                                                        Wiśniew, dnia 01.09.2023 r.         

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

„Udzielenie kredytu inwestycyjnego na refinansowanie  wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy 

Wiśniew na 2023 rok ” 

Zamawiający, działając  na podstawie art.  222 ust  5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 

2023 poz. 1605). niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania tj.  https://ezamówienia.gov.pl/ informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

W dniu 01 września    2023 r. o godzinie 10:00 dokonano otwarcia ofert i stwierdzono,  iż w 

wyznaczonym terminie oferty złożyli  następujący Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena brutto za wykonanie przedmiotu 

zamówienia  

1 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank 

Polski SA Północno - Wschodni Regionalny 

Oddział Korporacyjny w Białymstoku 

Regionalne Centrum Korporacyjne w 

Siedlcach 

ul. Piłsudskiego 74, 08- 110 Siedlce 

NIP 5250007738 

koszt kredytu 

4.370.557,92 PLN 

(słownie: cztery miliony trzysta 

siedemdziesiąt tysięcy pięćset 

pięćdziesiąt siedem i 92/100 groszy) 

Na koszt kredytu określony w pkt 1 

składają się: 

suma odsetek ( koszt WIBOR 3M z dnia 

17.07.2023 r. w wysokości 6,81% ) tj. 

3.900.851,80 PLN 

-marża Banku w wysokości 0,82 % tj. 

469.706,12 PLN 

2 

1/ Międzygminny Bank Spółdzielczy 

w Zbuczynie - Lider 

2/ Warszawski Bank Spółdzielczy 

1/ ul. Terespolska 9, 08-106 Zbuczyn 

2/ul. Fieldorfa 5A, 03-984 Warszawa 

koszt kredytu 3.773.478,79 PLN 

(słownie: trzy miliony siedemset 

siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta 

siedemdziesiąt osiem złotych 

siedemdziesiąt dziewięć groszy), 

https://ezamówienia.gov.pl/


NIP 

1/ 821-000-75-73 

2/ 525-000-61-76 

 

Na koszt kredytu określony w pkt 1 

składają się: 

- suma odsetek (koszt WIBOR 3M z 

dnia 17.07.2023 r. w wysokości 6,81%) 

tj. 3.708.137,19 PLN 

- marża Banku w wysokości 0,12 % tj. 

65.341,60 PLN 

3 

Bank Spółdzielczy w Zwoleniu 

Oddział w Zwoleniu 

26-700 Zwoleń, 

ul. Wojska Polskiego 46 

NIP 81100039 8 9 

koszt kredytu 3.888.129,19 PLN 

(słownie: trzy miliony osiemset 

osiemdziesiąt osiem tysięcy sto 

dwadzieścia dziewięć złotych 

dziewiętnaście groszy) 

Na koszt kredytu określony w pkt 1 

składają się: 

-suma odsetek ( koszt WIBOR 3M z 

dnia 17 0 7 202 3 r. w wysokości 6,81 

%) tj. 3.698.067,01 P LN 

-marża Banku w wysokości 0,35 % tj. 

190.062,18 PLN 

 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

/-/ Krzysztof Kryszczuk  


